
em vista o disposto na Lei nº 11.250/2005, INTIMA o[s] sujeito[s]
passivo[s] abaixo relacionado [s], a comparecer[em], em dia útil,
no horário normal de atendimento, à sede da administração tribu-
tária deste município para tomar ciência do[s] Termo[s] de Intima-
ção Fiscal [ITR] a seguir identi𿿿cada[s]. Em caso de não compa-
recimento do sujeito passivo ou seu representante legal, conside-
rar-se-á feita a intimação no 15º [décimo quinto] dia após a publi-
cação deste Edital. Nome Completo / Razão Social: CPF/CNPJ:
TERMO DE INTIMAÇÃO FISCAL (ITR): LAURA LIVIA HOIER MAS-
SAGUER, CPF: 088.XXX.XXX-02, TIF: 0095/00006/2025. Titular do
Órgão da Administração Tributária Municipal responsável pelo ITR,
Nome: THIAGO ASSIS DA SILVA; Matrícula: 00001000; Cargo: SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL, FINANÇAS, ADM, E PLANEJAMENTO. Data
de a𿿿xação: 24/09/2025 Data de desa𿿿xação: 09/10/2025.

PORTARIA N.º 311/GP/2025

PORTARIA N.º 311/GP/2025 Em 24 de Setembro de 2025.

“Averbar o Tempo de Contribuição de Servidor(a) ao FU-
NAPEM.”

ADELCINO FRANCISCO LOPO, Prefeito Municipal de Pontal do
Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições le-

gais, e

Considerando a Certidão de Tempo de Contribuição nº 2330/2025,
de 20 de agosto de 2025, expedida pelo Governo do Estado de
Mato Grosso – Mato Grosso Previdência;

R E S O L V E:

Art. 1º - Averbar ao FUNAPEM o Tempo de Contribuição, com-
preendido num total de 948 dias, correspondendo a 02
Ano(s), 07 Mês(es) e 08 Dia(s), concedido à servidora Sirla-
nia Pereira Neves, portadora do PIS/PASEP: 19004838557, para
𿿿ns de aposentadoria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal.

Pontal do Araguaia, 24 de Setembro de 2025.

ADELCINO FRANCISCO LOPO

            PREFEITO MUNICIPAL

RGF 2º QUADRIMESTRE 2025

Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 588 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 589 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 590 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 591 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 592 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 593 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 594 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 595 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 596 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 597 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 598 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 599 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 600 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 601 Assinado Digitalmente



Quinta-feira, 25 de Setembro de 2025 • Jornal O𿿿cial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N°

4830

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 602 Assinado Digitalmente


